
2023

NABÍDKA PARTNERSTVÍ

2023



2023

S létem jsou spjaty i hudební festivaly všeho druhu, a proto ani v nadcházejicím roce 
nemůžeme vynechat další ročník multižánrového hudebního festivalu VYSOČINA 
FEST, a to již devátý. VYSOČINA FEST je jedna z největších akcí Kraje Vysočina  
a jako již každoročně, poslední ročník nabídl tři dny nadupaného programu. 

Letos jsme se konečně potkali po třech letech 
a znovu otevřeli naši festivalovou sezónu 
oblíbeným festivalem VysočinaFest 2022. Tento 
festival se každým rokem setkává s obrovským 
zájmem ze strany návštěvníků, kteří si užívají 
rozmanitost a velmi bohatý program festivalu. 
Jsme rádi, že Vás bavíme, to byl hlavní záměr  
a tím to baví i nás. Už třikrát se nám podařilo 
celý festival vyprodat a to o tom svědčí. 

Podoba festivalu se každým rokem vyvíjí, ale to 
základní si festival stále drží.

Mohli jste si užít tři dny nadupaného programu 
plného hvězd československého nebe, které 
vystoupily na třech pódiích.

Na hlavním pódiu vystoupily populární kapely 
jako jsou Chinaski, Rybičky 48, Mig 21, Mirai, 
Wanastowi vjecy a mnoho dalších. Zde se  
ukázal i český rockový zpěvák David Koller a 
páteční večer na hlavním pódiu zakončil český 
rapper Kapitán Demo, který pobavil každé 
zlatíčko v Jihlavě.

Na druhém pódiu to stálo určitě také za to. 
Poprvé nás totiž na festivalu navštívil známý 
idol mnohých žen Ben Cristovao. Zde také 
vystoupila mladá kapela Like – It, český rapper 
Marpo, písničkář a textař Pokáč, metalová 
kapela Arakain. Nechyběla ani trocha nostalgie 
se slovenskou Tublatankou a pro ty, co mají rádi 
něco ostřejšího jsme tu měli Vypsanou Fixu.

O program na třetím pódiu se postarali také 
velice známí interpeti. Slovenský rapper Kali, 
zpěvák a skladatel Pekař, šumperská hudební 
skupina O5 a Radeček, popová skupina Poetika, 
česká nahrávací společnost s  hip hopovou 
muzikou Ty Nikdy. Pro ty, co nemají nikdy dost, 
jsme připravili afterparty s DJs. 

A jako každý rok.. bez našich partnerů by to 
určitě nešlo! Díky benefit partnerům mohli 
všichni návštěvníci se vstupem získat různé 
slevové kupóny na jejich služby a užít si tak 
spoustu aktivit i mimo festival.

Už teď se těšíme co nám přinese další ročník, 
budeme velice rádi, když toho budete součástí.



2023

NÁVŠTĚVNOST

2018 36 000

2019 33 0002022 30 000

2017 36 000

2016 36 000 2015 30 000

2014 24 000 2013  19 500

VYPRODÁNO

 36 000
VYPRODÁNO

 36 000
VYPRODÁNO



2023

CO NABÍZÍME?
GENERÁLNÍ PARTNER
 • označení generální partner
 • všechna média
 • prioritní postavení loga na vizuálech
 • video spoty během festivalu na LED u pódia
 • logo na vstupenkách
 • bannery v areálu festivalu
 • možnost vlastní prezentace
 • 50x třídenní vstupenka, 15x VIP vstupenka

300.000,-



2023

VIZUÁL 2022

07–09/07
Amfiteátr Jihlava

2022

EAST 17 / CHINASKI
WANASTOWI VJECY / MIRAI
RYBIČKY 48 / MIG 21 / POKÁČ
IMT SMILE / JELEN / NO NAME / ANNA K.
DAVID KOLLER / INÉ KAFE / HORKÝŽE SLÍŽE / DESMOD

KAPITÁN DEMO / MARPO & TROUBLEGANG/ KALI / SKYLINE

ARAKAIN / POETIKA / THE ATAVIST / MARCELL / POLETÍME?

7KRÁT3 / PEKAŘ / O5 & RADEČEK / DĚDA MLÁDEK ILLEGAL BAND a další...

1390,- 1550,-
1700,- 1890,-

LEDEN
ÚNOR

BŘEZEN

DUBEN
ČERVEN

NA MÍSTĚ

CENY VSTUPENEK 3 DENNÍ

Předprodej

www.vysocinafest.cz

LOGA PARTNERŮ LOGA PARTNERŮ LOGA PARTNERŮ



2023

STAGE

MĚSTO JIHLAVA STAGE

LOGO NA LED



2023

PLOTY



2023

PARTNERSKÁ
PROMOZÓNA



2023

PARTNERSTVÍ
CASHLESS



2023

VSTUPENKA

Akce: Vysočina Fest 2019
Datum: 04. - 06.07.2019
Zóna: Permanentka
Cena: 1450 CZK  (Regular)
Místo konání: Letní kino, Březinovy sady 4733/16, Jihlava
Ve prospěch pořadatele: Yashica Events, a.s. Žďárského 186, Kožichovice, 674 01, IČ:07306041, DIČ:CZ07306041

www.yashica-events.cz // www.vysocinafest.cz //

1
9

1
4

6
5

6
2

2
4

6
6

8

1/
10

1 9 1 4 6 5 6 2 2 4 6 6 8

                             1 / 10



2023

www.yashica-events.cz

www.vysocinafest.cz

©
 M

A
D

E
 B

Y
©

 M
A

D
E

 B
Y

Žďárského 186, 674 01 Kožichovice

Pavel Vlašín T: 608 860 128 E: vlasin@vysocinafest.cz

 

Petr Burián E: burian@vysocinafest.cz

Aleš Fialka E: fialka@vysocinafest.cz


